

Furnizor: RIVAIL METAL CONSTRUCT

SRL

Nr.Reg.Com.: J40/9619/1999

C.I.F.: 12351838

Cod TVA: RO 12351838

Sediul: STR AUTOMATIZARII NR. 2

SECTOR 1 BUCURESTI

Tel/Fax: 0744302150

Capital social: 200

Cont: RO94BTRLRONCRT0327827701

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Cont: RO57TREZ7015069XXX016731

Banca: TREZORERIE SECTOR 1

Cumparator: ALGORITHM

CONSTRUCTII S3 SRL

Nr.Reg.Com.: J40/8651/2017

CIF/CNP: RO 37714360

Sediul: MUNICIPIUL BUCURESTI,

SECTOR 3, B-DUL

BASARABIA, NR.256,

CLADIRE C1

Bucuresti

Judetul:

Cont:

Banca:

FACTURA

Serie: 1 Numar: 857

Data: 08-07-2022

Numarul de randuri din factura curenta: 17

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	STORNO AVANS MOBILIER F.F 854 DIN 26.05.2022	BUC	1	-32,770.55	-32,770.55	19%	-6,226.40
2	STORNO AVANS MOBILIER F.F 842 DIN 21.03.2022	BUC	1	-76,096.45	-76,096.45	19%	-14,458.32
3	Dulap D 2 , Parter intrare /Vestiar	BUC	1	5,670.00	5,670.00	19%	1,077.30
4	Receptie , Parter Hol	BUC	1	4,530.00	4,530.00	19%	860.70
5	Birou Director-Parter	BUC	1	2,889.00	2,889.00	19%	548.91
6	Birou Director-Etaj 1/2/3	BUC	6	2,889.00	17,334.00	19%	3,293.46
7	Trecere hol cu sticla D10 (ml) Director-Parter	ML	7.8	3,875.00	30,225.00	19%	5,742.75
8	Trecere hol cu sticla D10 (ml) Etaj 1/2/3	ML	27.42	3,875.00	106,252.50	19%	20,187.98
9	Dulap D 3 , Etaj 1/2/3	BUC	6	1,414.00	8,484.00	19%	1,611.96
10	Birou D 7 , Etaj 1/2/3	BUC	18	978.00	17,604.00	19%	3,344.76
11	Dulap Bucatarie D 9 , Etaj 1/2/3	BUC	3	5,520.00	16,560.00	19%	3,146.40
12	Blat / Masa tip bar , Etaj 1/2/3	BUC	3	750.00	2,250.00	19%	427.50
13	Rollbox (3 sertare , roti , chei) Parter/Etaj 1/2/3	BUC	20	525.00	10,500.00	19%	1,995.00
14	Glaf geam Parter , Etaj 1/2/3	BUC	10	375.00	3,750.00	19%	712.50
15	Dulap D 5 , Etaj 1/2/3	BUC	3	3,537.00	10,611.00	19%	2,016.09
16	Dulap D 6 , Etaj 1/2/3	BUC	3	2,895.00	8,685.00	19%	1,650.15
17	Usa de acces MDF Parter/Etaj 1/2/3	BUC	7	477.00	3,339.00	19%	634.41

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRARE Nr. 1636
 RESURSE
 Ziua 12 Luna 07 Anul 2022

TVA la incasare

139,816.50	26,565.15
Total de plata	
166,381.65	

completările ulterioare, precum și în baza Normelor Metro
 Prezentă factură circulează fără semnătură și ștampilă potrivit
 Fiscal.

Document generat de Indaco ECON v.5.0